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ArmIT’25

Ordförande – Oscar ’Nurmi’ Nurmi Torslund

Nurmi har värdefull erfarenhet av företagskontakt och arrangemang, vilket gör honom
väl rustad för ArmIT. Han är en ledande och initiativtagande person som tar ansvar
och driver projekt framåt. Med sitt engagemang och sin erfarenhet skulle han vara en
värdefull tillgång till ArmIT.

Kassör – Simon ’Smu’ Marainen Ulin

Med relevanta erfarenheter av att vara föreningskassör och ett stort intresse av att bygga
nätverk med företag inte bara personligen men för sektionen också tror vi att Smu
kommer bli en ovärderlig resurs i ArmITs planerade, budgeterande samt verksamhet
överlag.

Sekreterare – Arvid ’Ascii’ Bergman

Ascii har suttit på ansvarsposter på KfKb inom samma område (Ernst och Karm) och
har även där arrangerat arbetsmarknadsmässa. Ascii verkar också passa bra i gruppen
och kan ta med sig sitt goda engagemang och erfarenheter för att komma på nya idéer
till hur ArmIT kan arbeta framöver.

Ledamot – Atosa ’Katt’ Daneshvar-Minabi

Katt har tidigare erfarenheter inom både arbetsmarknadsorganisationer som Chalmers
Promotion och inom sektionen från NollKIT och digIT. Med sin arbetsmarknadserfe-
renhet tror vi hennes dialog med företag kommer kunna hållas professionellt samtidigt
som hon kommer kunna finnas som ett gott verksamhetsstöd för resten av ArmIT med
sin sektionsvana. Plus i kanten är hennes generella engagemang för sektionen.

Ledamot – Annika ’Ankan’ Möller

Med stöd från andra sittande i form av goda rekommendationer och en stark grund i
sitt personliga liv med goda planeringsrutiner tror vi Ankan kommer vara ett bra tillägg
till ArmIT. Hon har också tidigare erfarenheter med promotion i gymnasievärlden där
hon suttit som ambassadör.

Ledamot – Vakant
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digIT’25

Ordförande – Hampus ’Hero’ Siik

Med en lång tids engagemang från en stor mängd olika delar av studentlivet, inte bara
på Chalmers, har Hero vad som krävs för att vidareutveckla digIT och främja dess
verksamhet. Hero har också visat att han kan behålla lugnet i stressiga situationer och
kan lösa problem som uppstår.

Kassör – Erik ’Fogel’ Fogelstrand

Fogel har sedan innan suttit kassör i UF vilket ger honom extra styrka i just detta
område. Han har också mycket tid att avlägga till verksamheten och har visat att han
vill lära sig om hur arbetet fungerar. Vi tror i kombination med hur han arbetar med de
andra asparna att han kommer vara en nyttig resurs för digIT.

Ledamot – Susanne ’Meep’ On Huang

Med en ny vinkel för digIT inom UI och UX tar Meep med sig ett viktigt perspektiv för
kommittén vilket vi tror kommer leda till en stor förbättring av sektionens verktyg och
tjänster. Meep har också visat ett starkt driv att fortsätta arbeta för sektionens bästa.

Ledamot – Alex ’Tang’ Tang

Tang har visat ett stort intresse för digIT. Med sitt gedigna intresse för programmering,
idéer för förbättringar av tjänster och tidigare erfarenheter som arrangör genom frITid
tror vi att Tang kan bidra till ett fantastiskt digIT.

Ledamot – Alfred ’Napster’ Berglöf

Napster har visat en vilja att lära sig om sektionens olika program och verktyg. Han har
också mycket erfarenhet inom sektionen och är villig att driva igenom mycket förbättring
samt agera stöd för resten av digIT när de behöver det. Därför tror vi att Napster kommer
att passa galant.

Ledamot – William ’Merlin’ Ekerstedt

Med en stark inriktning och plan för digITs framtida verksamhet och en vilja att sätta
sig in i och lära sig om sektionens tjänster samt fler programmeringsspråk tror vi att
Merlin kommer kunna bidra med mycket kunskap och driv i digIT framöver.
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frITid’25
Det var väldigt många sökande som passade bra, därför nominerar vi fler än vad det
finns för platser just nu.

Ordförande – Joakim ’Frögg’ Lindström

Med många tidigare relevanta erfarenheter, god struktur och driv för att föra frITid
framåt, anser vi att Frögg hade gjort ett utmärkt jobb som ordförande och att se till att
värna frITids engagemang på sektionens.

Kassör – Viktor ’Grill’ Andersson

Grill har visat stort engagemang för frITids verksamhet och ett driv att utveckla kom-
mittén. Med stor tillit från resten av sökande, inbjudande personlighet samt ett intresse
av att lära sig tror vi att Grill hade passat som kassör för frITid.

Ledamot – Olof ’Kjell’ Kjellström

Kjell är en ordningsam och engagerad person som värnar om sektionens fysiska välmå-
ende. Han är omtyckt av andra aspar, social och har tid att lägga på uppdraget. Med
sin positiva inställning och engagemang skulle han vara en stor tillgång för frITid.

Ledamot – Lucas ’Pierre’ Ekstener

Pierre är en stresstålig och strukturerad person med ett stort engagemang för sport.
Hans sociala förmåga och driv gör honom till en naturlig lagspelare som kan bidra till
en aktiv och välorganiserad frITid.

Ledamot – Isak ’Kasi’ Andersson

Kasi är en stresstålig person som klarar av att ha många bollar i luften. Han har visat
stort engagemang för frITids verksamhet och kommer med sitt positiva intryck bidra
mycket till frITid. Kasi är också generellt produktiv och villig att arbeta hårt för att
främja deras verksamhet.

Ledamot – Simon ’Slips’ Rådberg

Slips har visat att han är lugn, down to earth och villig att lära sig mer om sektionen.
Han passar bra med gruppen och har kommit med bra idéer för vidareutveckling av
verksamheten i form av friluftsliv. Med allt detta tror vi Slips är en självklar addition
till en välfungerande grupp med lite extra driv för mer verksamhet.
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FlashIT’25

Ordförande – Albert ’Ponky’ Sjöman

Ponky har tidigare erfarenhet av sektionsarbete och utstrålar ett lugn som vi tror FlashIT
kan behöva för sin vidare verksamhet. Han har visat att han är villig att lära sig om
foto och att han kan lägga mycket tid för att se till att det verkligen blir bra.

Kassör – Filip ’Filur’ Lundberg

Med ett gediget fotointresse och mycket erfarenhet utanför sektionen med relevanta
kassörsåtaganden tror vi Filur kommer bli en ovärderlig resurs för resterande sittande.
Han har också fotoerfarenhet och är villig att lära känna nya människor.

Ledamot – William ’Aurit’ Åkerström

Utan rädsla för att peka med hela handen och delegera under kritiska moment tror vi
att Aurik kommer kunna assistera ansvarsposterna under arrangemang samt driva på
och motivera de andra sittande. Vi tror också att han kommer passa bra in i gruppen.

Ledamot – Olle ’Oxen’ Andersson

Oxen har visat att han är villig att lära sig fota och har ett tidigare intresse som in-
te blivit tillmötesgått än. Han är snäll och vill alla väl och kan därför bidra med en
omhändertagande stämning med de andra.

Ledamot – Adrian ’Yack’ Danielsson

Yack har en kreativ anda som FlashIT kan förverkliga. Han är villig att lära sig mer om
fotografi och att fånga arrangemang. Tidigare har Yack erfarenhet inom sektionen vilket
bidrar inte bara till att han vet hur saker fungerar men också ett hållbart tillvägagångs-
sätt till sektionsarbete. Vi tror att han kommer vara en stark tillgång till resterande
sittande med gott humör och god omtänksamhet.

Ledamot – Ebba ’Zeldia’ Munck

Zeldia har kommit med många bra idéer på hur flashIT kan utvecklas som kommitté. Med
tidigare engagemang inom sektionsorgan tror vi att Zeldia kommer ta med ett perspektiv
som är nytt och produktivt för kommitténs verksamhet och diverse arrangemang.


